此，本公司有條件同意透過配售代理按盡力基準向不少於六名一般認購人配售不超

過6,500,000,000股新股份，認購價為每股一般認購股份0.23港元。預期一般認購人
將為獨立第三方。

配售協議

日期： 二零一六年一月二十七日

訂約方： 本公司；及
 配售代理

為進行配售事項，本公司已委任配售代理作為其代理，據此，配售代理將按盡力基

準促使認購人按認購價認購不超過6,500,000,000股新股份。

一般認購股份數目

合共6,500,000,000股一般認購股份相當於 (i)本公司於本公佈日期已發行股本之
117.77%；(ii)經將於二零一六年一月二十九日生效之完成債券建議及承諾擴大後其
已發行股本之約96.63%；及 (iii)經一般認購股份擴大後其已發行股本之約49.14%。

– 3 –

配售事項之先決條件

配售事項須待以下條件獲達成後，方告完成：

(a) 聯交所上市委員會同意批准一般認購股份上市及買賣；

(b) 股東於股東特別大會上通過批准配售事項及增加法定股本之必要決議案；及

(c) 取得有關配售事項的任何監管機構的所有其他批准（倘屬必要）。

倘上述先決條件未能於配售協議日期後第九十 (90)日下午四時正（或配售協議訂約
方可能協定之有關其他日期及時間）或之前獲達成，訂約方於配售協議項下有關配

售事項的所有權利、義務及責任將告結束及終止，訂約方亦不得就配售協議向任何

其他方提出任何索償，惟任何先前違反者除外。

完成

配售事項須不遲於上文所述之先決條件獲達成後第五 (5)個營業日（或本公司與配售
代理可能協定之有關其他日期）下午四時正完成。

根據配售事項，預期本公司與一般認購人將單獨訂立一般認購協議，其條款大致與

配售協議相同。

特別授權

一般認購股份將根據將於股東特別大會上獲得之特別授權予以配發及發行。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准一般認購股份上市及買賣。

– 4 –

認購價

認購價為每股股份0.23港元，較：

(a) 股份於本公佈日期於聯交所所報之收市價每股0.230港元並無溢價╱折讓；及

(b) 股份於緊接本公佈日期前連續五個交易日之平均收市價每股約0.237港元折讓
約2.95%。

認購價乃由本公司與配售代理經參考股份之近期成交價後公平磋商釐定。董事認

為，根據現時市況，配售協議及一般認購協議符合一般商業條款，屬公平合理且符

合本公司及其股東之整體利益。

對本公司股權架構之影響

本公司 (a)於本公佈日期；(b)緊隨將於二零一六年一月二十九日生效之債券建議及
承諾完成後；及 (c)緊隨一般股份認購事項完成後之股權如下：

– 5 –

股權架構

		  緊隨完成	 緊隨一般股份

	 於本公佈日期 債券建議及承諾後 認購事項完成後

	 股份 		  股份 		  股份
	 概約數目 % 概約數目 % 概約數目 %

張賢陽（附註1）	 473,340,382	 8.58	 473,340,382	 7.04	 473,340,382	 3.58
古潤金	 347,465,600	 6.30	 347,465,600	 5.17	 347,465,600	 2.63
麥盛資產管理有限公司（附註2）	 314,503,450	 5.70	 314,503,450	 4.68	 314,503,450	 2.38
The Bank of New York Mellon Corporation

 （附註3）	 292,236,857	 5.30	 292,236,857	 4.34	 292,236,857	 2.21
其他董事（附註4）	 133,967,821	 2.43	 133,967,821	 1.99	 133,967,821	 1.01
債券持有人	 —	 —	 1,207,507,080	 17.95	 1,207,507,080	 9.13
一般認購人	 —	 —	 —	 —	 6,500,000,000	 49.14
其他公眾股東	 3,957,516,653	 71.69	 3,957,516,653	 58.83	 3,957,516,653	 29.92

總計	 5,519,030,763	 100.00	 6,726,537,843	 100.00	 13,226,537,843	 100.00

附註：

(1) 張賢陽為本公司一名執行董事，透過其個人權益及於Lead Pride Holdings Limited擁有
之100%權益於本公司股份中擁有權益。

(2) 麥盛資產管理有限公司透過 (i)麥盛資產管理（亞洲）有限公司（由麥盛資產管理有限
公司全資擁有）為持有291,103,450股股份（相當於本公司已發行股份約5.27%）之若干
投資基金之投資經理；及 (ii)麥盛資產管理有限公司直接持有23,400,000股股份於本
公司股份中擁有權益。

(3) The Bank of New York Mellon持有292,236,857股股份好倉及292,236,857股可供借出股
份。由於The Bank of New York Mellon由The Bank of New York Mellon Corporation全
資擁有，故根據證券及期貨條例（香港法例第571章），The Bank of New York Mellon
Corporation亦被視為於The Bank of New York Mellon持有之股份中擁有權益。

(4) 該等董事包括李向鴻先生（持有12,000,000股股份）、林杉先生（持有107,417,821股股
份）、張曙光先生（持有13,732,000股股份）、張利銳先生（持有18,000股股份）及陳健